
 

M.I.M. – U.S.R. EMILIA ROMAGNA – UFFICIO V – BOLOGNA 
ISTITUTO COMPRENSIVO di CASTEL MAGGIORE 

Via Bondanello n. 28 – 40013 Castel Maggiore (BO) 
Tel. 051/6321233   

Cod. Fiscale  91201340378  Cod. Ministeriale BOIC82200G 
e-mail: boic82200g@istruzione.it  P.E.C.: boic82200g@pec.istruzione.it  

sitoWeb: https://www.iccastelmaggiore.edu.it/  

 

 

 

Pag. 1/2 
 

Castel Maggiore, 27 Ottobre 2025 
Ai Genitori/Tutori 	

degli alunni e delle alunne	
IC di Castel Maggiore	

Scuola Primaria “Bertolini” 

Al Personale	
IC di Castel Maggiore	

Scuola Primaria “Bertolini” 

e p.c. 
Alla D.S.G.A 

Dott.ssa Vincenza Mannone 

E all’RSPP d’Istituto 
Geom. Fabio Landi 

 
 
OGGETTO: Modifica temporanea percorsi di uscita dalla Scuola Primaria “Bertolini” 
 
Si informano le S.S.L.L. che la DIRIGENTE SCOLASTICA 	
 
CONSIDERATA  la comunicazione ricevuta da parte dell’ufficio tecnico del Comune di Castel 

Maggiore avente per oggetto: “PROVE CARICO SOLAIO REFETTORIO 
SCUOLA BERTOLINI” 

ASCOLTATO il parere positivo dell’RSPP d’Istituto 
AL FINE DI  agevolare le operazioni di preparazione dell’intervento che verrà svolto al 

termine delle attività scolastiche 
 

DISPONE	
		
che solo giorno 29 ottobre p.v., le classi della scuola primaria usciranno dal Plesso dalle uscite 
site in via Curiel, dal lato della palestra, secondo il seguente schema: 
 

USCITA CLASSI 
USCITA PRINCIPALE (A) 2A - 3A - 2B - 4A - 4B - 5A - 5B 
USCITA CORRIDOIO PALESTRA (B) 1A - 1B - 1C 

 	

 
 

BOIC82200G - A589361 - CIRCOLARI - 0000172 - 27/10/2025 - UNICA - I

Firmato digitalmente da ANTONIETTA ESPOSITO

BOIC82200G - A589361 - CIRCOLARI - 0000172 - 27/10/2025 - UNICA - I

mailto:boic82200g@istruzione.it
mailto:boic82200g@pec.istruzione.it
https://www.iccastelmaggiore.edu.it/


 

M.I.M. – U.S.R. EMILIA ROMAGNA – UFFICIO V – BOLOGNA 
ISTITUTO COMPRENSIVO di CASTEL MAGGIORE 

Via Bondanello n. 28 – 40013 Castel Maggiore (BO) 
Tel. 051/6321233   

Cod. Fiscale  91201340378  Cod. Ministeriale BOIC82200G 
e-mail: boic82200g@istruzione.it  P.E.C.: boic82200g@pec.istruzione.it  

sitoWeb: https://www.iccastelmaggiore.edu.it/  

 

 

 

Pag. 2/2 
 

Si specifica inoltre che le attività di POST-SCUOLA saranno svolte in Palestra e che dopo le ore 16:30 
il Personale non potrà più girare liberamente all’interno dei locali scolastici.  
 
A partire dal giorno successivo le classi utilizzeranno le consuete entrate e uscite. 
 
Si ringrazia per la collaborazione. 

La Dirigente Scolastica 
Prof.ssa Antonietta Esposito 

(documento informatico firmato digitalmente 
ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate) 

 

BOIC82200G - A589361 - CIRCOLARI - 0000172 - 27/10/2025 - UNICA - I

Firmato digitalmente da ANTONIETTA ESPOSITO

BOIC82200G - A589361 - CIRCOLARI - 0000172 - 27/10/2025 - UNICA - I

mailto:boic82200g@istruzione.it
mailto:boic82200g@pec.istruzione.it
https://www.iccastelmaggiore.edu.it/

		2025-10-27T17:19:44+0000
	ANTONIETTA ESPOSITO




